
 
Warszawa dnia 30.01.2014 r. 

 
 
 
 
 
 
 
Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie „WARTA” S.A. informuje o zmianach dotyczących 
Ubezpieczeniowych Funduszy Kapitałowych (UFK). Uprzejmie prosimy o zapoznanie się ze 
szczegółami zmian przedstawionymi poniżej. 
 
 
Uprzejmie informujemy, że J.P. Morgan Asset Management,  zarządzający subfunduszem  
JPM Highbridge Diversified Commodities D, podjął decyzję o jego likwidacji. W związku z tym, z dniem 
7 lutego 2014 r., TUnŻ „WARTA” S.A. dokona likwidacji Ubezpieczeniowego Funduszu 
Kapitałowego WARTA JPM Highbridge Diversified Commodities D. Oznacza to, że nie będą 
dokonywane operacje nabywania jednostek uczestnictwa, zlecenia transferów oraz zmiany podziału 
procentowego składki. 
 
Prosimy o złożenie dyspozycji transferu do innych UFK dostępnych w ramach ubezpieczenia oraz 
zmiany procentowego podziału składki. 
 
Przypominamy, że można to zrobić w następujący  sposób: 

- za pośrednictwem internetowej aplikacji WartaNet, dostępnej pod adresem www.wartanet.pl,   
w przypadku posiadania konta, 

- listownie, wypełniając załączony formularz i przesyłając na adres TUnŻ „WARTA” S.A.  
ul. Chmielna 85/87, 00-805 Warszawa 

 
Ważne! Dyspozycję należy złożyć do 14 lutego 2014 r. włącznie. Przy czym za datę złożenia 
dyspozycji przyjmuje się datę jej otrzymania przez TUnŻ „WARTA” S.A. 
W przypadku braku złożenia ww. dyspozycji  w tym terminie, zgodnie z zapisami Ogólnych 
Warunków Ubezpieczenia, TUnŻ „WARTA” S.A. dokona: 
- transferu środków zgromadzonych w ramach likwidowanych UFK  
- zmiany podziału procentowego składki  
 
Ponadto informujemy, że od 7 lutego 2014 r. realizacja dyspozycji nabywania jednostek uczestnictwa 
likwidowanego funduszu, będzie realizowana poprzez zakup jednostek uczestnictwa w fundusze 
określone w Ogólnych Warunków Ubezpieczenia. 
 
Powyższe zmiany są zgodne  z Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia i nie stanowią zmiany Umowy 
ubezpieczenia oraz nie wiążą się z pobraniem jakichkolwiek opłat przez TUnŻ „WARTA” S.A. 
 
W przypadku jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt pod numerem Infolinii (opłata zgodna z taryfą 
operatora): 801 308 308 lub 502 308 308 (dla połączeń z zagranicy). 
         
         


